檔　　號： 收發文號： 1110008325

保存年限： 收發日期： 111年08月22日

電子簽核 創稿文號：1111293135

*1111293135*

　 　台灣醫療物料供應及滅菌管理學會  函
機關地址：100台北巿忠孝東路二段120號9樓

承 辦 人：賴小姐

聯絡電話：0909-296090

電子郵件：tahmss2012@gmail.com

受 文 者： 中山醫學大學附設醫院
發文日期： 中華民國111年08月21日

發文字號： 滅菌香字第11100008211號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (6件) 111年度供應中心專業人員認證考試辦法、供應中心專業人員認證考試
辦法作業細則、111年度「供應中心專業人員認證考試」線上報名注意事項、
111年供應中心專業人員認證考試重要事項日期及應考人注意事項、供應中心
專業人員認證考試報名費退費作業規定、111年供應中心專業人員認證考試
「自我檢查表」。( 00008211A0C_ATTCH1.pdf、00008211A0C_ATTCH2.pdf、0
0008211A0C_ATTCH3.pdf、00008211A0C_ATTCH4.pdf、00008211A0C_ATTCH5.p
df、00008211A0C_ATTCH6.pdf，共六個電子檔案 ) 1111293135_1_00008211A
0C_ATTCH1.pdf （ATTCH1）
1111293135_2_00008211A0C_ATTCH2.pdf （ATTCH2）
1111293135_3_00008211A0C_ATTCH3.pdf （ATTCH3）
1111293135_4_00008211A0C_ATTCH4.pdf （ATTCH4）
1111293135_5_00008211A0C_ATTCH5.pdf （ATTCH5）
1111293135_6_00008211A0C_ATTCH6.pdf （ATTCH6）

主旨：本學會將舉辦「111年度供應中心人員專業能力認證考
試」，敬請惠予公告周知並鼓勵相關人員踴躍報考。

說明：

一、本學會為提昇供應中心人員作業品質能力，並提供病人安
全預防感染為目標，特訂定「供應中心專業人員認證辦
法」。

二、考試日期：111年11月27日上午10：30〜12：00。

三、於寄發准考證時公告。

四、新台幣1,000元整。

五、本考試採線上報名，報名期間自111年8月22日12時起至11
1年9月23日17時止(報名時間截止，系統將自動關閉)。

六、報考資格須符合下列三項條件：

(一)學經歷在報名截止日前，須符合下述條件之任一項：

第1頁，共3頁

１、學歷高中職(含)以上且具供應中心或器械處理相關實
務經驗二年以上者。

２、高中職以下學歷且具供應中心或器械處理相關實務經
驗五年以上者。

３、感染管制從業人員相關實務經驗二年(含)以上者。

４、手術室人員相關實務經驗二年(含)以上者。

(二)於報名截止日前二年內須參加本學會辦理之供應中心
相關課程至少4學分(附本學會證明)。

(三)為台灣醫療物料供應及滅菌管理學會活動會員(已繳
交111年度會費者)。

七、隨函檢附：

(一)供應中心專業人員認證考試辦法。

(二)供應中心專業人員認證考試辦法作業細則。

(三)111年度「供應中心專業人員認證考試」線上報名注
意事項。

(四)111年供應中心專業人員認證考試重要事項日期及應
考人注意事項。

(五)供應中心專業人員認證考試報名費退費作業規定。

八、考試相關訊息請至本會網站(www.tahmss.org)認證考試查
詢。

正本： 各大醫療院所

創稿文號：1111293135

收發文號：1110008325

中山醫學大學附設醫院　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
周淑怡(收文)
秘書

文書組 111-08-22 16:22 收文

2 賴惠敏秘書 護理部 111-08-23 09:33 111-08-23 09:34 承辦

3 趙麗玫副主任 護理部 111-08-23 09:35 111-08-23 09:37 串簽

公告週知，並鼓勵相關同仁報名參加認證考試，呈核。

4 吳姿蓉副院長 護理部 111-08-24 16:51 111-08-24 16:52 串簽

公告週知，並鼓勵相關同仁報名參加認證考試。

5 賴惠敏秘書 護理部 111-08-25 08:37 串簽

第2頁，共3頁

6 蔡明哲總院長 總院長室 串簽

第3頁，共3頁